
 

 

UCHWAŁA NR XXII/141/2012 

RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały nr XVII/108/2012 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 30 marca 2012r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/86/2011 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 2 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe Brzesko.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z poźn. zm.) Rada Miejska Nowe Brzesko 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/108/2012 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 30 marca 2012r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII/86/2011 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe Brzesko (Dz. U. Woj. Mał. 

z dnia 11 kwietnia 2012r., poz. 1536).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko.  

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko do:  

1. ogłoszenia uchwały przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Nowym 

Brzesku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko  

mgr inż. Jan Sroga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 5000


		2012-10-11T13:35:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




